)

i

PROVINCIA REGIONALE DI MESSIN

3° DIPARTIMENTO - 2° UFFICTIO DIRIGENZIALE
Valorizzazione Patrimonio Immobiliare ¢ Turismo
U.0. Promozione Attivith Turistiche

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Rop. Genle B..40F  4at Jofodfu

N. 44 del 4503 2044

Oggetto: Partecipazione della Provincia Regionale di Messina alla Mitt - Mosca 2011
dal 16 al 19 marzo 2011 — approvazione preventivo dei costi di soggiorno. Importo
Euro 1.204,00 IVA compresa.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 19/T del 08/02/2011 ¢ stata
approvata la partecipazione della Provincia Regionale di Messina alla Mitt - Mosca 2011
dal 16 al 19 marzo 2011;

CHE con successiva Determinazione Dirigenziale n. 38/T del 25/02/2011 sono stati
autorizzati a partecipare alla MITT — Mosca 2011 i dipendenti Gennaro Caputo e Gaetano

Antonazzo;
4020z

PRESO ATTO del preventivo dei costi di soggiorno assunto al — prot. n.l?liﬁ] del A5 .ﬂﬂ.lotf

]DSfﬂSHED]ljpresentatﬂ da EleganTour Tour Operator con sede in Via Legnano, 32 98121 y
Messina, per un importo di € 1.204,00 Iva compresa;

ATTESO che, al fine di consentire la partecipazione di questo Ente all’evento di che
trattasi, & necessario predisporre in tempo utile I’organizzazione del soggiomo;

CONSIDERATO che 'importo di € 1.204,00 (milleduecentoquattro/00)  puo trovare
copertura al cap. 6903/R 2010 alla voce “Spese per missioni dipendenti Servizio Turismo”
giusto impegno n. 3209/2010 assunto con D.D. n. 122/GEP del 17.12.2010, che presenta la
relativa disponibilita per la realizzazione dell’iniziativa descritta in narrativa;

VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano 1’Ordinamento degli EE.LL.
Sicilig;

VISTI gli artt. 4 ¢ 17 del D.LGS. n 165/2001 che, attribuisce ai Dirigenti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa;

VISTO il comma 11 dell’art. 125 del D.Lgs. 163 del 2006,
VISTA laL.R. n. 10/2005;

YISTO lo Statuto Provinciale



Sulla base delle direttive impartite dal Sig. Presidente;

DETERMINA

APPROVARE per le motivazioni espresse in narrativa, il preventivo dei costi presentato
la EleganTour Tour Operator con sede in Via Legnano, 32, 98121 Messina, per un
mporto di € 1.204,00 Iva compresa, assunto al ns. protocollo n. [9138 del 08/03/2011] 10202 ¢
elativo ai costi di soggiorno alla Mitt - Mosca 2011 dal 16 al 19 marzo 2011; 5. 03. 2044,

FRONTEGGIARE la somma pari a € 1.204,00, IVA compresa, prelevandola
lall’impegno n. 3209/2010 D.D. n. 122/GEP cap. 6903 esercizio 2010, che presenta la

elativa disponibilita;

DARE ATTO che alla liquidazione si provvedera con successiva disposizione dirigenziale,
Jrevia presentazione di documentazione in regola con gli adempimenti fiscali;

IRASMETTERE copia della presente agli Uffici di Ragioneria;

(I presente atto diventera esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarita
rontabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale.

JIstruttorg Amm/vg Direttivo
(Calggero Gambipo)

VISTO: Si attesta la copertura finanzs
IL RAGIONIERE GENERAL

G 20 T 14 LD, T4 11,00, BEH: E PARER)

VISTO: PRESO MNOT,
h%assmﬁ J




